Un mango
delantero
derecho
(isuzu)
Un balero
interno
(isuzu)
Un balero
externo
(isuzu)
Un reten
(isuzu)
Un disco
(S/I)
Una tuerca y
rondana
(isuzu)
Un juego de
pernos
(isuzu)

$14,815.16 $14,815.16

Subtotal: $14,815.16

IVA (16%) $2,370.43

Total: $17,185.59

DIECISIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS CON
CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e16c6d91-e9fd-447f-9a77-4206ed4c5d2c|2019-08-